



**AÇO CORDEIRO**

Tudo em materiais para sua construção e reforma  
Empresa: DEUSIMAR CORDEIRO DA SILVA MATERIAL PARA CONSTRUÇÃO - ME - CNPJ: 21.604.666/0001-29 - CGF: 06.447.958-7  
Rua Coronel José Ambrósio, nº 618, Bairro São Francisco - Morada Nova CE. - CEP: 62940-000

### PROPOSTA DE PREÇOS AJUSTADA

Através do presente declaramos inteira submissão aos ditames Lei nº 10.520, de 17 de julho de 2002, subsidiada pela Lei nº 8.666/93 e suas posteriores alterações e, às cláusulas e condições previstas neste Pregão Presencial nº PP-004/2019 – DIVERSAS.

Declaramos, ainda que nos preços apresentados, bem como nos lances verbais, estão incluídos todos os custos e despesas de impostos, taxas, entre outros.

Assumimos o compromisso de bem e fielmente executar o objeto desta licitação, caso sejamos vencedores da presente licitação.

LOTE IV - MATERIAL HIDRÁULICO										
ITEM	SEINFRA	AMT	TOTAL	UNID.	DESCRIÇÃO	MARCA	VR. UNIT. (R\$)	VR. UNIT. (EXTENSO)	VR. TOTAL (R\$)	VR. TOTAL (EXTENSO)
01	25	25	50	UND	ADAP CURTO 32 X 1 SOL	KRONA	R\$ 2,70	#NOME7	R\$ 135,00	#NOME7
02	25	25	50	UND	ADAP CURTO 50 X 1.1/2 SOL	KRONA	R\$ 5,50	#NOME7	R\$ 275,00	#NOME7
03	25	25	50	UND	ADAP LONGO 25 X 3/4 SOLD	KRONA	R\$ 3,95	#NOME7	R\$ 197,50	#NOME7
04	25	25	50	UND	ADAP LONGO 50 X 1.1/2 SOLD	KRONA	R\$ 7,50	#NOME7	R\$ 375,00	#NOME7
05	25	25	50	UND	ADAPT SOLD CURTO 25X3/4	KRONA	R\$ 1,95	#NOME7	R\$ 97,50	#NOME7
06	10	10	20	UND	ANEL DE VEDAÇÃO	MUNDIAL	R\$ 14,00	#NOME7	R\$ 280,00	#NOME7
07	10	10	20	UND	ANEL MAXSEALP/BACIA	MUNDIAL	R\$ 14,50	#NOME7	R\$ 290,00	#NOME7
08	10	10	20	UND	ASSENTO COMUM PARA VASO SANITARIO	ASTRA	R\$ 25,50	#NOME7	R\$ 510,00	#NOME7
09	10	10	20	UND	BACIA SANITARIO SIMPLES	CELTE	R\$ 135,00	#NOME7	R\$ 2.700,00	#NOME7
10	10	5	15	UND	BOIA P/CAIXA D' ÁGUA	TIGRE	R\$ 24,95	#NOME7	R\$ 374,25	#NOME7
11	10	0	10	UND	BOMBA PERIFÉRICA	AMANCO	R\$ 210,00	#NOME7	R\$ 2.100,00	#NOME7
12	10	10	20	UND	BORRACHA P/BACIA	MUNDIAL	R\$ 10,50	#NOME7	R\$ 210,00	#NOME7
13	20	10	30	UND	BRAÇADEIRA AÇO U 1.1/2	ZAMAC	R\$ 2,95	#NOME7	R\$ 88,50	#NOME7
14	20	10	30	UND	BRAÇADEIRA AÇO U 3/4	ZAMAC	R\$ 1,50	#NOME7	R\$ 45,00	#NOME7
15	20	10	30	UND	BUCHA 1 X 3/4 ROSCAVEL	KRONA	R\$ 2,50	#NOME7	R\$ 75,00	#NOME7
16	20	10	30	UND	BUCHA 1.1/2 X 1.1/4 ROSCAVEL	KRONA	R\$ 2,50	#NOME7	R\$ 75,00	#NOME7
17	20	10	30	UND	BUCHA 3/4 X 1/2 ROSCAVEL	KRONA	R\$ 1,90	#NOME7	R\$ 57,00	#NOME7

Comissão de Licitação  
Morada Nova

18	20	100	120	UND	BUCHA FIXAÇÃO Nº10	GIBA	R\$ 0,25	#NOME?	R\$ 30,00	#NOME?
19	20	150	170	UND	BUCHA FIXAÇÃO Nº8	GIBA	R\$ 0,20	#NOME?	R\$ 34,00	#NOME?
20	100	10	110	UND	CANO ESGOTO 100MM 6MTS	AMANCO	R\$ 58,00	#NOME?	R\$ 6.380,00	#NOME?
21	100	10	110	UND	CANO ESGOTO 150MM 6 MTS	AMANCO	R\$ 145,00	#NOME?	R\$ 15.950,00	#NOME?
22	100	0	100	UND	CANO ESGOTO 200MM 6MTS	AMANCO	R\$ 264,70	#NOME?	R\$ 26.470,00	#NOME?
23	100	10	110	UND	CANO ESGOTO 40MM 6MTS	AMANCO	R\$ 23,95	#NOME?	R\$ 2.634,50	#NOME?
24	100	10	110	UND	CANO ESGOTO 50MM 6MTS	AMANCO	R\$ 37,00	#NOME?	R\$ 4.070,00	#NOME?
25	100	10	110	UND	CANO ESGOTO 75MM 6MTS	AMANCO	R\$ 46,00	#NOME?	R\$ 5.060,00	#NOME?
26	100	10	110	UND	CANO SOLDÁVEL 20MM 6MTS	AMANCO	R\$ 13,00	#NOME?	R\$ 1.430,00	#NOME?
27	100	10	110	UND	CANO SOLDÁVEL 32MM 6MTS	AMANCO	R\$ 40,00	#NOME?	R\$ 4.400,00	#NOME?
28	100	10	110	UND	CANO SOLDÁVEL 25MM 6MTS	AMANCO	R\$ 18,95	#NOME?	R\$ 2.084,50	#NOME?
29	100	0	100	UND	CANO SOLDÁVEL 50MM 6MTS	AMANCO	R\$ 58,00	#NOME?	R\$ 5.800,00	#NOME?
30	80	5	85	UND	CAP 100MM ESGOTO	KRONA	R\$ 6,50	#NOME?	R\$ 552,50	#NOME?
31	80	5	85	UND	CAP 150MM ESGOTO	KRONA	R\$ 24,95	#NOME?	R\$ 2.120,75	#NOME?
32	80	20	100	UND	CAP 25MM SOLDAVEL	KRONA	R\$ 1,00	#NOME?	R\$ 100,00	#NOME?
33	10	10	20	UND	CHUVEIRO PLÁSTICO BRANCO "4" BRAÇO 1/2X300MM	KRONA	R\$ 6,50	#NOME?	R\$ 130,00	#NOME?
34	12	12	24	UND	COLA 17G SOLDAVEL	POLYTUBOS	R\$ 3,00	#NOME?	R\$ 72,00	#NOME?
35	12	12	24	UND	COLA 75G SOLDAVEL	POLYTUBOS	R\$ 5,50	#NOME?	R\$ 132,00	#NOME?
36	12	0	12	UND	COLA CONTATO 3,6L	AMAZONAS	R\$ 12,50	#NOME?	R\$ 150,00	#NOME?
37	12	10	22	UND	COLA CONTATO 75 G	AMAZONAS	R\$ 120,00	#NOME?	R\$ 2.640,00	#NOME?
38	12	3	15	UND	COLAR TOMADA PVC 50MM X 3/4"	TIGRE	R\$ 11,50	#NOME?	R\$ 172,50	#NOME?
39	12	3	15	UND	COLAR TOMADA PVC 60MM X 3/4"	TIGRE	R\$ 15,50	#NOME?	R\$ 232,50	#NOME?
40	12	3	15	UND	COLAR TOMADA PVC 75MM X 3/4"	TIGRE	R\$ 28,95	#NOME?	R\$ 434,25	#NOME?
41	3	2	5	UND	CX. DÁGUA 1000L	FORTLEV	R\$ 340,00	#NOME?	R\$ 1.700,00	#NOME?
42	3	3	6	UND	CX. DÁGUA 2000L	FORTLEV	R\$ 1.300,00	#NOME?	R\$ 7.800,00	#NOME?
43	3	0	3	UND	CX. DÁGUA 500L	FORTLEV	R\$ 190,00	#NOME?	R\$ 570,00	#NOME?
44	10	10	20	UND	DESCARGA EXTERNA	TIGRE	R\$ 32,00	#NOME?	R\$ 640,00	#NOME?

Comissão de Licitação  
 102  
 Coradora Nova

45	10	10	10	20	UND	DUCHA HIGIENICA	BRANCA LEONE	R\$ 38,00	#NOME?	R\$ 760,00	#NOME?
46	10	10	10	20	UND	ENGATE 40 CM	TIGRE	R\$ 7,00	#NOME?	R\$ 140,00	#NOME?
47	10	10	10	20	UND	FITA VEDA ROSCA 10M	TIGRE	R\$ 8,50	#NOME?	R\$ 170,00	#NOME?
48	1	1	1	2	UND	FITA VEDA ROSCA 18MMX10M	TIGRE	R\$ 3,95	#NOME?	R\$ 7,90	#NOME?
49	1	1	1	2	UND	FITA VEDA ROSCA 20M	TIGRE	R\$ 3,50	#NOME?	R\$ 7,00	#NOME?
50	1	1	1	2	UND	FITA VEDA ROSCA 50 M	TIGRE	R\$ 8,95	#NOME?	R\$ 17,90	#NOME?
51	30	10	10	40	UND	JOELHO 100MM ESGOTO	KRONA	R\$ 6,50	#NOME?	R\$ 260,00	#NOME?
52	30	10	10	40	UND	JOELHO 150 MIM ESGOTO	KRONA	R\$ 33,00	#NOME?	R\$ 1.320,00	#NOME?
53	30	30	30	60	UND	JOELHO 20 MM SOLD	KRONA	R\$ 0,75	#NOME?	R\$ 45,00	#NOME?
54	30	10	10	40	UND	JOELHO 200MM ESGOTO	KRONA	R\$ 58,00	#NOME?	R\$ 2.320,00	#NOME?
55	30	30	30	60	UND	JOELHO 25MM SOLD	KRONA	R\$ 0,85	#NOME?	R\$ 51,00	#NOME?
56	30	25	25	55	UND	JOELHO 25X1/2 SOLD	KRONA	R\$ 2,25	#NOME?	R\$ 123,75	#NOME?
57	30	25	25	55	UND	JOELHO 25X3/4 SOLD	KRONA	R\$ 1,50	#NOME?	R\$ 82,50	#NOME?
58	30	25	25	55	UND	JOELHO 32 MM SOLD	KRONA	R\$ 2,90	#NOME?	R\$ 159,50	#NOME?
59	30	25	25	55	UND	JOELHO 40MM ESG	KRONA	R\$ 2,50	#NOME?	R\$ 137,50	#NOME?
60	30	25	25	55	UND	JOELHO 50MM ESGOTO	KRONA	R\$ 3,95	#NOME?	R\$ 217,25	#NOME?
61	30	25	25	55	UND	JOELHO 75MM ESGOTO	KRONA	R\$ 6,50	#NOME?	R\$ 357,50	#NOME?
62	5	5	5	10	UND	KIT SAMITÁRIO	CELITE	R\$ 140,00	#NOME?	R\$ 1.400,00	#NOME?
63	5	5	5	10	UND	LAVATORIO S/COLUNA BRANCO	CELITE	R\$ 53,00	#NOME?	R\$ 530,00	#NOME?
64	20	20	20	40	UND	LUVA 25X3/4 SOLD	KRONA	R\$ 2,50	#NOME?	R\$ 100,00	#NOME?
65	20	20	20	40	UND	LUVA 3/4 ROSCAVEL	KRONA	R\$ 1,95	#NOME?	R\$ 78,00	#NOME?
66	20	20	20	40	UND	LUVA 32 MM SOLD	KRONA	R\$ 2,95	#NOME?	R\$ 118,00	#NOME?
67	20	20	20	40	UND	LUVA 32 X 1 SOLD	KRONA	R\$ 6,50	#NOME?	R\$ 260,00	#NOME?
68	20	20	20	40	UND	LUVA 40MM SOLD	KRONA	R\$ 9,95	#NOME?	R\$ 398,00	#NOME?
69	20	20	20	40	UND	LUVA RED 100 X 50 MM ESGOTO	KRONA	R\$ 14,00	#NOME?	R\$ 560,00	#NOME?
70	20	20	20	40	UND	LUVA RED 150 X 100 ESG	KRONA	R\$ 34,00	#NOME?	R\$ 1.360,00	#NOME?
71	20	20	20	40	UND	LUVA RED 50 X 40MM ESGOTO	KRONA	R\$ 3,95	#NOME?	R\$ 158,00	#NOME?

Comissão de Licitação  
Morada Nova - De

72	20	20	20	40	UND	LUVA SOLD 25MM	KRONA	R\$ 0,95	#NOME?	R\$ 38,00	#NOME?
73	20	20	20	40	M	MANGUEIRA CRISTAL 1"	MASTEPRESS	R\$ 4,95	#NOME?	R\$ 198,00	#NOME?
74	20	20	20	40	M	MANGUEIRA CRISTAL 1/2	MASTEPRESS	R\$ 3,50	#NOME?	R\$ 140,00	#NOME?
75	20	20	20	40	M	MANGUEIRA CRISTAL 3/4	MASTEPRESS	R\$ 3,50	#NOME?	R\$ 140,00	#NOME?
76	20	20	20	40	M	MANGUEIRA CRISTAL 5/8	MASTEPRESS	R\$ 1,95	#NOME?	R\$ 78,00	#NOME?
77	10	10	10	20	UND	NIPLE 3/4 ROSCAVEL	KRONA	R\$ 1,25	#NOME?	R\$ 25,00	#NOME?
78	10	10	10	20	UND	PLUG 1/2 ROSCAVEL	KRONA	R\$ 1,00	#NOME?	R\$ 20,00	#NOME?
79	10	10	10	20	UND	PLUG 3/4 ROSCAVEL	KRONA	R\$ 1,50	#NOME?	R\$ 30,00	#NOME?
80	10	10	10	20	UND	REGISTRO DE PRESSÃO SOLD 25MM	KRONA	R\$ 6,50	#NOME?	R\$ 130,00	#NOME?
81	10	10	10	20	UND	REGISTRO ESFERA 32 MM SOLD	KRONA	R\$ 16,50	#NOME?	R\$ 330,00	#NOME?
82	10	3	3	13	UND	SIFÃO DUPLO	DUDA	R\$ 13,95	#NOME?	R\$ 181,35	#NOME?
83	10	10	10	20	UND	SIFÃO SIMPLES	DUDA	R\$ 8,95	#NOME?	R\$ 179,00	#NOME?
84	10	0	0	10	UND	SIFÃO TRIPLO	DUDA	R\$ 31,00	#NOME?	R\$ 310,00	#NOME?
85	15	15	15	30	BISNAGA	SILICONE 280GR	POLYTUBOS	R\$ 15,50	#NOME?	R\$ 465,00	#NOME?
86	15	15	15	30	UND	SILICONE 50G	POLYTUBOS	R\$ 4,95	#NOME?	R\$ 148,50	#NOME?
87	30	10	10	40	UND	TE 100 X 50 ESGOTO	KRONA	R\$ 18,50	#NOME?	R\$ 740,00	#NOME?
88	30	10	10	40	UND	TE 100MM ESGOTO	KRONA	R\$ 12,50	#NOME?	R\$ 500,00	#NOME?
89	30	10	10	40	UND	TE 150MM ESGOTO	KRONA	R\$ 69,00	#NOME?	R\$ 2.760,00	#NOME?
90	30	5	5	35	UND	TE 200 MM ESGOTO	KRONA	R\$ 83,00	#NOME?	R\$ 2.905,00	#NOME?
91	30	20	20	50	UND	TE 25MM SOL	KRONA	R\$ 1,50	#NOME?	R\$ 75,00	#NOME?
92	30	20	20	50	UND	TE 25X1/2 SOLD	KRONA	R\$ 3,95	#NOME?	R\$ 197,50	#NOME?
93	30	20	20	50	UND	TE 25X3/4 SOLD	KRONA	R\$ 4,25	#NOME?	R\$ 212,50	#NOME?
94	30	10	10	40	UND	TE 40MM ESG	KRONA	R\$ 5,95	#NOME?	R\$ 238,00	#NOME?
95	30	10	10	40	UND	TE 50MM ESG	KRONA	R\$ 5,50	#NOME?	R\$ 220,00	#NOME?
96	5	8	8	13	UND	TORNEIRA CHUVEIRO 3/4	ICO METAIS	R\$ 24,80	#NOME?	R\$ 322,40	#NOME?
97	5	5	5	10	UND	TORNEIRA LAVATORIO METAL	ICO METAIS	R\$ 58,95	#NOME?	R\$ 589,50	#NOME?
98	5	5	5	10	UND	TORNEIRA P/PIA METAL	ICO METAIS	R\$ 72,00	#NOME?	R\$ 720,00	#NOME?

Comissão de Licitação  
R. da Avenida Nova - 02

99	50	15	65	UND	TORNEIRA PLASTICA PARA LAVATORIO	HERC	R\$ 14,50	#NOME?	R\$ 942,50	#NOME?	
100	50	15	65	UND	TORNEIRA PLASTICA PARA PIA	HERC	R\$ 18,50	#NOME?	R\$ 1.202,50	#NOME?	
101	10	8	18	UND	TUBO PARA CX DE DESCARGA CURTO COM CURVA	HERC	R\$ 16,90	#NOME?	R\$ 304,20	#NOME?	
102	10	10	20	UND	UNIÃO SOLDÁVEL 25MM	KRONA	R\$ 13,50	#NOME?	R\$ 270,00	#NOME?	
103	10	10	20	UND	VALVULA DE PIA CROMADA	HERC	R\$ 12,50	#NOME?	R\$ 250,00	#NOME?	
104	15	10	25	UND	VEDA CALHA 280G	POLYTUBOS	R\$ 21,00	#NOME?	R\$ 525,00	#NOME?	
<b>TOTAL</b>									<b>R\$ 126.200,00</b>	#NOME?	
Validade da Proposta:							60 dias				

**LOTE VIII - MATERIAL CONSTRUÇÃO (FERROS)**

ITEM	SEINFRA	AMT	TOTAL	UNID.	DESCRIÇÃO	MARCA	VR. UNIT. (R\$)	VR. UNIT. (EXTENSO)	VR. TOTAL (R\$)	VR. TOTAL (EXTENSO)	
01	1	2	3	PÇ	ARAME FARPADO 500M	NELORE	R\$ 225,00	#NOME?	R\$ 675,00	#NOME?	
02	150	30	180	KG	ARAME GALVANIZADO 18"	GERDAU	R\$ 12,50	#NOME?	R\$ 2.250,00	#NOME?	
03	150	0	150	KG	ARAME RECOZIDO 18 (PRETO)	GERDAU	R\$ 11,00	#NOME?	R\$ 1.650,00	#NOME?	
04	25	10	35	KG	PREGO 1.1/2X12	GERDAU	R\$ 11,00	#NOME?	R\$ 385,00	#NOME?	
05	5	5	10	KG	PREGO 1.1/4X14	GERDAU	R\$ 11,00	#NOME?	R\$ 110,00	#NOME?	
06	5	5	10	KG	PREGO 2.1/2X10	GERDAU	R\$ 11,00	#NOME?	R\$ 110,00	#NOME?	
07	5	5	10	KG	PREGO 3X8	GERDAU	R\$ 11,00	#NOME?	R\$ 110,00	#NOME?	
08	5	5	10	KG	PREGO TELHEIRO	GERDAU	R\$ 21,00	#NOME?	R\$ 210,00	#NOME?	
09	40	20	60	UND	TRELIÇA - 6,0M	GERDAU	R\$ 25,00	#NOME?	R\$ 1.500,00	#NOME?	
10	100	10	110	VARA	VERGALHÃO 1/2" (FERRO)	GERDAU	R\$ 58,00	#NOME?	R\$ 6.380,00	#NOME?	
11	100	10	110	VARA	VERGALHÃO 1/4" (FERRO)	GERDAU	R\$ 18,00	#NOME?	R\$ 1.980,00	#NOME?	
12	100	10	110	VARA	VERGALHÃO 3/8" (FERRO)	GERDAU	R\$ 39,00	#NOME?	R\$ 4.290,00	#NOME?	
13	100	20	120	KG	VERGALHÃO 4.2	GERDAU	R\$ 9,50	#NOME?	R\$ 1.140,00	#NOME?	
14	100	20	120	KG	VERGALHÃO 5.0	GERDAU	R\$ 11,00	#NOME?	R\$ 1.320,00	#NOME?	
15	100	10	110	VARA	VERGALHÃO 5/16" (FERRO)	GERDAU	R\$ 29,00	#NOME?	R\$ 3.190,00	#NOME?	
<b>TOTAL</b>									<b>R\$ 25.900,00</b>	#NOME?	
Validade da Proposta:							60 dias				

Comissão de Licitação  
Morada Nova  
1.02

LOTE IX - MATERIAL PARA PINTURA

ITEM	SEINFRA	AMT	TOTAL	UNID.	DESCRIÇÃO	MARCA	VR. UNIT. (R\$)	VR. UNIT. (EXTENSO)	VR. TOTAL (R\$)	VR. TOTAL (EXTENSO)
01	21	3	24	UND	ANTICORROSIVO 900ML	HIDRACOR	R\$ 15,00	#NOME7	R\$ 360,00	#NOME7
02	10	3	13	GL	ANTICORROSIVO GALÃO 3,6 LTS	HIDRACOR	R\$ 45,00	#NOME7	R\$ 585,00	#NOME7
03	10	10	20	UND	BANDEJA 15CM	TIGRE	R\$ 6,50	#NOME7	R\$ 130,00	#NOME7
04	15	10	25	UND	BANDEJA 23CM	TIGRE	R\$ 13,50	#NOME7	R\$ 337,50	#NOME7
05	15	4	19	FL	BROMAZA 10MM	UIRAPURU	R\$ 90,00	#NOME7	R\$ 1.710,00	#NOME7
06	15	10	25	UND	BROXA GR	ATLAS	R\$ 4,50	#NOME7	R\$ 112,50	#NOME7
07	15	10	25	UND	BROXA PQ	ATLAS	R\$ 3,90	#NOME7	R\$ 97,50	#NOME7
08	10	5	15	UND	FITA CREPE 24X50	3M	R\$ 4,50	#NOME7	R\$ 67,50	#NOME7
09	10	5	15	UND	FITA CREPE 48X50	3M	R\$ 7,50	#NOME7	R\$ 112,50	#NOME7
10	25	10	35	UND	FUNDO BRANCO P/MADEIRA LATA3,6LTS	HIDRACOR	R\$ 12,00	#NOME7	R\$ 420,00	#NOME7
11	50	4	54	UND	FUNDO BRANCO P/MADEIRA900ML	HIDRACOR	R\$ 55,00	#NOME7	R\$ 2.970,00	#NOME7
12	12	10	22	UND	LIXA FERRO - DIVERSAS GRAMATURAS	3M	R\$ 2,00	#NOME7	R\$ 44,00	#NOME7
13	30	30	60	UND	MASSA COLA Acil 15KG	REJUNTAMIX	R\$ 9,10	#NOME7	R\$ 546,00	#NOME7
14	30	6	36	UND	MASSA P/MAD 900ML	HIDRACOR	R\$ 8,00	#NOME7	R\$ 288,00	#NOME7
15	30	0	30	UND	MASSA PLASTICA 1000G	IBERE	R\$ 8,50	#NOME7	R\$ 255,00	#NOME7
16	10	5	15	UND	PINCEL ½	ATLAS	R\$ 2,40	#NOME7	R\$ 36,00	#NOME7
17	10	5	15	UND	PINCEL ¾	ATLAS	R\$ 1,90	#NOME7	R\$ 28,50	#NOME7
18	10	5	15	UND	PINCEL 1	ATLAS	R\$ 2,90	#NOME7	R\$ 43,50	#NOME7
19	10	5	15	UND	PINCEL 1 ½	ATLAS	R\$ 3,50	#NOME7	R\$ 52,50	#NOME7
20	10	5	15	UND	PINCEL 2	ATLAS	R\$ 4,50	#NOME7	R\$ 67,50	#NOME7
21	10	5	15	UND	PINCEL 2 ½	ATLAS	R\$ 5,50	#NOME7	R\$ 82,50	#NOME7
22	10	5	15	UND	PINCEL 3	ATLAS	R\$ 6,90	#NOME7	R\$ 103,50	#NOME7
23	10	5	15	UND	PINCEL 4	ATLAS	R\$ 11,80	#NOME7	R\$ 177,00	#NOME7
24	2	2	4	UND	PISTOLA PARA PINTURA	STELL	R\$ 154,50	#NOME7	R\$ 618,00	#NOME7
25	15	5	20	UND	REGULADOR DE BRILHO 18LTS	HIDRACOR	R\$ 150,00	#NOME7	R\$ 3.000,00	#NOME7

Comissão de Licitação  
 Nº 025  
 Corredora Nova

26	30	4	34	UND	REGULADOR DE BRILHO 3,6LTS	HIDRACOR	R\$ 25,00	#NOME?	R\$ 850,00	#NOME?		
27	30	20	50	UND	ROLO ESPONJA 15CM	TIGRE	R\$ 6,50	#NOME?	R\$ 325,00	#NOME?		
28	30	20	50	UND	ROLO ESPONJA 23CM	TIGRE	R\$ 13,50	#NOME?	R\$ 675,00	#NOME?		
29	30	0	30	UND	ROLO ESPONJA 5CM	TIGRE	R\$ 3,95	#NOME?	R\$ 118,50	#NOME?		
30	30	30	60	UND	ROLO ESPONJA 9CM	TIGRE	R\$ 4,95	#NOME?	R\$ 297,00	#NOME?		
31	30	6	36	UND	SELADOR PIGMENTADO 3,6LTR	HIDRACOR	R\$ 25,00	#NOME?	R\$ 900,00	#NOME?		
32	30	5	35	GL	SELADOR PIGMENTADO GALÃO 18LTS	HIDRACOR	R\$ 90,00	#NOME?	R\$ 3.150,00	#NOME?		
33	2000	50	2050	PCT	SUPERCAL 5KG - CORES VARIADAS	HIDRACOR	R\$ 7,50	#NOME?	R\$ 15.375,00	#NOME?		
34	50	10	60	UND	TINTA ESMALTE SINTÉTICO (CORES VARIADAS) LATA 3,6LTS	HIDRACOR	R\$ 44,50	#NOME?	R\$ 2.670,00	#NOME?		
35	50	5	55	UND	TINTA ESMALTE SINTÉTICO (CORES VARIADAS)900ML	HIDRACOR	R\$ 23,00	#NOME?	R\$ 1.265,00	#NOME?		
36	50	50	100	UND	TINTA LATEX EXTERNA CORES VARIADAS GALÃO 18 LTS	HIDRACOR	R\$ 125,00	#NOME?	R\$ 12.500,00	#NOME?		
37	50	10	60	GL	TINTA LATEX EXT(CORES VARIADAS)3,6LTS	HIDRACOR	R\$ 35,00	#NOME?	R\$ 2.100,00	#NOME?		
38	10	10	20	UND	TINTA PO (CORES VARIADAS)2KG	HIDRACOR	R\$ 5,00	#NOME?	R\$ 100,00	#NOME?		
39	10	10	20	PCT	TINTA XADREZ EM PO - CORES VARIADAS	XADREZ	R\$ 6,50	#NOME?	R\$ 130,00	#NOME?		
40	50	0	50	UND	VERNIZ ACRILICO 3,6LTS	HIDRACOR	R\$ 35,00	#NOME?	R\$ 1.750,00	#NOME?		
41	50	0	50	UND	VERNIZ ACRILICO GALÃO 18LTS	HIDRACOR	R\$ 120,00	#NOME?	R\$ 6.000,00	#NOME?		
<b>TOTAL</b>									<b>R\$ 60.450,00</b>		<b>#NOME?</b>	
Validade da Proposta:												
60 dias												
<b>VALOR GLOBAL DA PROPOSTA</b>									<b>R\$ 211.950,00</b>		<b>#NOME?</b>	

DADOS BANCÁRIOS:

Banco: **BANCO DO BRASIL** / Agência: **0863-X** / Conta Corrente: **49.286-8** / Titular: **ACO CORDEIRO - DEUSIMAR C. DA SILVA**

Data: 15/03/2019

*Deusimar Cordeiro da Silva*  
Atenciosamente,

**DEUSIMAR CORDEIRO**

CNPJ: 21.604.666/0001-29

INSC. ESTADUAL: 064479587